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[bookmark: _Hlk142549616][bookmark: _Hlk146526477]29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.1

[bookmark: _Hlk135380702][bookmark: _Hlk135380117][bookmark: _Hlk132721103]Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за донесување урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран






   	1.Одлуката за донесување урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





[bookmark: _Hlk152570665]    Бр.09 – 1203/1 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.













29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.2

[bookmark: _Hlk151362665][bookmark: _Hlk152054648]Врз основа на член 41 став 6 од Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на Р.М."), бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18, член  22 став 1 точка1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02) и член 16 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Дојран, бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седница одржана на ден  24.11.2023 година, донесе:

О Д Л У К А
за донесување урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран
         
Член 1
Со оваа Одлука се донесува, урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран, плански период од 2017 до 2027, со плански опфат(124,26 Ха).

     					       Член 2
 	Урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран, е изработен од ,,Иванов Инженеринг,, Дооел од Битола, со тех.бр.0801-03-02/17, од јули 2023 година, и тоа:
-Текстуален дел со билансни показатели и основни параметри за уредување на просторот и Синтезен графички приказ на планот. 

Член 3
Урбанистичкиоит план за село Нов Дојран, Општина Дојран, со плански период од 2017 до 2027, со плански опфат(124,26 Ха), се прикачува во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, кон кој пристап имаат донесувачот на урбанистичкиот план, органот на државната управа надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот, Агенцијата за планирање на просторот и Агенцијата за катастар на недвижности.
Урбанистичкиоит план за село Нов Дојран, Општина Дојран во електронска форма ќе се објави на официјалната веб страна на општина Дојран.

Член 4
Агенцијата за катстар за недвижности во рок од осум работни дена од приемот на известувањето во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам за донесување на планот ќе изврши дигитално преклопување на донесениот урбанистички план. 

Член 5
Донесениот Урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран, не смее да се применува додека не се исполнат условите од членот 3, членот 4  и членот 6 на оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавување  во "Службен гласник на општина Дојран".


Бр. 08 – 1152/3     					                  Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.







29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Буџетскиот Календар за 2024 година







   	1.Буџетскиот Календар за 2024 година,  донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






						


    Бр.09 – 1203/2 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.








	
29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.4

Врз основа на член 27 став 4  Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа, ("Сл.весник на Р.М." ,бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Р. С. М.“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр. бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на 38-мата седницата,  одржана на ден 24.11.2023 година , донесе,


БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР
За 2024 година


Со буџетскиот календар за 2024 година се определуваат роковите, активностите и одговорноста  во донесувањето на Буџетот на Општина Дојран , како што следува:

	Датум
	Буџетски активности
	Одговорност

	до
30.09
	Се доставуваат насоки од општествените буџетски корисници за изготвување на финансиски планови
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.10
	Општинските буџетски корисници доставуваат предлог на финансиски планови
	Општински буџетски корисник

	до
31.10
	Подготовка на предлог Буџет:
· се собират финансиски планови
· плановите се реализираат
· се подготвува билансот на приходи
· се подготвува биланс на расходи
	Одделение за финансии

	до
10.11.
	Нацрт-буџет за наредна година
-Развојни програми
	Градоначалник
Одделение за финансии

	до
15.11.
	Доставување на предлог буџет:
· се одјавува содржина на предлог буџет
· се одржуваат јавни расправи
· се доставува конечен предлог буџет
	Градоначалник

	до
05.12.
	Предлогот на буџет се разгледува во советот:
Комисија за финансирање на буџет
	Совет на општина

	до
31.12.
	Седница на Советот на општината за донесување буџет за наредната буџетска година
	Совет на општина




Буџетскиот календар влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во "Службен гласник на општина Дојран".

Бр. 08 – 1152/4     					                        Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                           Ратко Ајцев с.р.








29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2024 година







   	1.Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2024 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






	 Бр.09 – 1203/3 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.










29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."),  бр.5/02 а во врска со член 23 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа ("Сл.весник на Р.М." ,бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Р. С. М.“ бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) и член 16 став 1 точка 45,  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр. бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на 38-мата седницата,  одржана на ден 24.11.2023 година , донесе,



				
 О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2024 година



Член 1
Со оваа одлука се утврдува развојната компонента,  Програма на Буџетот на општина Дојран за  2024 година.

     
Член 2
	Развојната компонента на буџетот се однесува во областа на Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и улици во општина Дојран за  2024 година.


Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".






Бр. 08 – 1152/5     					                        Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.













29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Програмата за Измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавна чистота во Општина Дојран за 2023 година






   	1.Програмата за Измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавна чистота во Општина Дојран за 2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




    Бр.09 – 1203/4 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.












29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.8

Врз основа на член 12 од Законот за јавна чистота („Службен весник на Р.М.“, бр.111/08, 64/09, 88/10, 114/10, 23/11, 53/11, 80/12, 163/13, 44/15, 147/15, 31/16) и („Службен весник на Р.С.М.“ бр.122/21), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 24.11.2023 година донесе: 
 
П Р О Г Р А М А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА   ПРОГРАМА 
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА ЧИСТОТА  ВО ОПШТИНА ДОЈРАН ЗА 2023 ГОДИНА (“Службен гласник на општина Дојран"), бр.1/23

 I ОПШТИ ОДРЕДБИ 
Со оваа Програма се врши измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавната чистота во Општина Дојран за 2023 година(“Службен гласник на општина Дојран"), бр.1/23 
Измените и дополнувањата се однесуваат во глава IX од Годишната Програма 
За начинот на финансирањето која се менува и гласи:

IX НАЧИН НА ФИНАНСИРАЊЕ
Финансирањето на Програмата за јавна чистота за 2023 година ќе се обезбеди од следните извори: 
1.Од надомест за јавна чистота кој изнесува 32 денари по корисник (домаќинства и индустриски, комерцијални објекти и институции) на месец: 
2200 корисници х 32 денари х 12 месеци = 844.800 денари 
2.Од такса за смет од дворно место која изнесува 27 денари по корисник: 
2201 корисници х 27 денари х 12 месеци = 712.800 денари 
Фактурирани приходи (планирани) по двете основи: 1.557.600 денари. 
 За успешно спроведување и реализација на целокупната Програма за одржување на јавна чистота во општина Дојран за 2023 година и за успешно реализирање на програмски предвидените задачи и активности потребно е да се дообезбедат финансиски средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 1.500.000,00 денари, и тоа по следните Програми: 
	Активности 
	Програма 
	Буџет 

	Ј40 ЈАВНА ЧИСТОТА 
	 
	 

	    424  Поправки и тековно одржување 
	 
	 

	         424510 Одржување на зелени површини околу згради     
	Ј40 
	500.000,00 

	         424590 Одржување на други зелени површини 
	Ј40 
	1.000.000,00 

	Вкупно по програми Ј40
	
	1.500.00,оо



 II. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".

 Бр. 08 – 1152/6     					                    Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.

29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,




Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Финансиски Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година







   	1.Одлуката за усвојување на Финансиски Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






    Бр.09 – 1203/5 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.












29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.10

	Врз основа на член 36 став 1 точка 9 Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник на Р.М.,,бр. 5/02), и член 16 став 1 точка 31 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден  24.11.2023 година, по заклучување на расправата по Финансискиот Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до  30.09.2023 година, донесе, 




О Д Л У К А
За усвојување на Финансиски Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година




Член 1

      	Со оваа Одлука се усвојува Финансискиот Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година, бр.05-917/1 од 07.11.2023 година, усвоен од Управниот одбор, со одлука бр.02-920/3 од 15.11.2023 година.



Член 2

	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 1152/7     					                  Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.














29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.11

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за  отстапување на движни ствари во сопственост на општина Дојран на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Дојран







   	1.Одлуката за  отстапување на движни ствари во сопственост на општина Дојран на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






	    Бр.09 – 1203/6 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.










29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.12

Врз основ на член 67 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.",бр. 05/02) и член 3 став 2 a во врска со член 21 од Законот за користење и располагање на стварите во  државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на Р.М.",бр.78 /15, 106/15, 153/15 и 190/16) и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Дојран ("Службен гласник на Општина Дојран"),  бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана 24.11.2023  година, донесе,



О Д Л У К А
За  отстапување на движни ствари во сопственост на општина Дојран на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран


Член 1
	Со оваа Одлука се отстапуваат на трајно користење движни ствари во сопственост на општина Дојран на Јавното Претпријатие за Стопанисување со Јавен Деловен и Паркинг простор “ТАУРИЈАН” Стар Дојран, Дојран.

Член 2
	Движни ствари во сопственост на општина Дојран кои се предмет на отстапување се:


-Паметен полнач за електрична табла.................................................1(еден);

-Велосипеди со паметни брави .........................................................20(дваесет);

-Градски информативни табли .......................................................... 2(две).


Член 3
	Начинот и правата и обврските за користење на наведените отстапени подвижни ствари ќе се уредат со договор кој ќе го склучи  Градоначалникот на општина Дојран со Директорот на 


Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".



Бр. 08 – 1152/8     					                             Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.









29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.13

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран






   	1.Одлуката за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





    Бр.09 – 1203/7 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.













29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.14

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 24.11.2023 година, по расправата по барањето на  Ф.К.,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран, за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран



Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од  130.000,00 денари, на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран.

Член 2
	Средствата во износ наведени од членот 1 на оваа одлука се еднократна парична помош за реализација на Прграмата на фудбалскиот клуб, за учество во натпревари во Третата фудбалска лига-исток за сезоната 2022/2023 година а со цел за развој на фудбалскиот спорт во општина Дојран.   

Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 4
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр. 08 – 1152/9     					              Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.













29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.15

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на  Карате Клуб ,,ДОЈРАН,,  Дојран





   	1.Одлуката за доделување парични средства на  Карате Клуб ,,ДОЈРАН,,  Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 24.11.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




    Бр.09 – 1203/8 
   29.11.2023 година						  
    Стар Дојран					                                  Градоначалник
						                                           на општина Дојран
				 			                                  Анго Ангов с.р.














[bookmark: _Hlk147760492]29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.16

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 24.11.2023 година, по расправата по барањето на  Карате Клубот,,ДОЈРАН,, од Стар Дојран, за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, ја донесе следната, 




О Д Л У К А
За доделување парични средства на  Карате Клуб ,,ДОЈРАН,,  Дојран



Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од  170.000,00 денари, на  Карате Клубот ,,ДОЈРАН,, од Стар Дојран.

Член 2
	Средствата во износ наведени од членот 1 на оваа одлука се парична помош за  организирање на Интернационален карате турнир ,,Дојран опен,, по повод одбележувањето на празникот на Општина Дојран,  5-ти Ноември а кој ќе се одржи на ден 25.11.2023 година.   

Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 4
Ова Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 




Бр. 08 – 1152/10     					                      Претседател
24.11.2023 година                                                                 на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                          Ратко Ајцев с.р.














29.11.2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран"  бр.15 стр.17


С О Д Р Ж И Н А


[bookmark: _Hlk142549587]1.Решение за објавување на Одлуката за донесување урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран……………………………………………………………………………………….1
2.Одлука за донесување урбанистички план за село Нов Дојран, Општина Дојран……………..2
3.Решение за објавување на  Буџетскиот Календар за 2024 година………………………….........3
4.Буџетски Календар за 2024 година...………………………………………………......................4
5.Решение за објавување на Одлуката за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за  2024 година..................................................................................................5
6.Одлука за усвојување на развојната програма на Буџетот на општина Дојран за 2024година.6
7.Решение за објавување на Програмата за Измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавна чистота во Општина Дојран за 2023 година……………………………....7
8.Програма за Измена и дополнување на Годишната Програма за одржување на јавна чистота во Општина Дојран за 2023 одина...............................................................................................8
9.Решение за објавување на Одлуката за усвојување на Финансиски Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година ………….9
10.Одлукат за усвојување на Финансиски Извештај за работењето на ЈПКД ,,Комуналец-Полин,, Стар Дојран за период од 01.07. до 30.09.2023 година.................................................10
11.Решение за објавување на  Одлуката за  отстапување на движни ствари во сопственост на општина Дојран на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Дојран………………………………………...………..11
12.Одлука за  отстапување на движни ствари во сопственост на општина Дојран на ЈПСДЈП ТАУРИЈАН Дојран..............................................................................................................................12
13.Решение за објавување на Одлуката за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран………..………………………………………...…………13
14.Одлука за доделување парични средства на  Фудбалскиот Клуб ,,Дојранско езеро,, од Нов Дојран…………………………………………………………………………………………………14
15.Решение за објавување на Одлуката за доделување парични средства на  Карате Клуб ,,ДОЈРАН,,  Дојран …………………….………..………………………………………...……….. .15
16.Одлука за доделување парични средства на  Карате Клуб ,,ДОЈРАН,,  Дојран……………...16

17.Содржина.........................................................................................................................................17





СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ДОЈРАН"  излегува по потреба. Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Дојран.	


image1.wmf

oleObject1.bin



